PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n» 397/2019
Garça, 20 de maio de 2019.

Requerimento n° 0541/2019
Vereador: Pedro Santos.

Assunto: Ouvidorias abertas da AHBB e SBCD.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal de
Saúde informou que a quantidade de ouvidorias abertas são de 46 da Sociedade
Beneficente Caminho de Damasco e 9 da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil.

Atenciosamente,

JOÃO CA S SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA